
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Veronika Groschupová
Identifikační číslo studenta: 69549503

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Mediální studia
ID studia: 698485

Název práce: Emotivní aspekty komunikace na sociální síti Facebook v kontextu
války

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Jan Zápotocký, Ph.D.
Oponent(i): doc. Mgr. et Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka byla vyzvána, aby vysvětlila strukturu práce, cíl, metodu,
hypotézy. Vysvětlila postup, jak vedla rozhovory, jakou věkovou
skupinu zvolila, jak zpracovávala jejich názory; výsledky při
obhajobě osvětlila.
Vedoucí zhodnotil práci: Ambiciózní cíl byl naplněn jen částečně.
Cíl a struktura se odlišuje. Práce by měla být ucelenější. Volena
odlišná kvalita vzorků. Analytická část není zcela jasně zpracovaná
(především práce s kódováním). Problém s citační normou, výběrem
textů, které nejsou vždy vědecké. Hodnotí B a C
Oponent zhodnotil práci: Ambiciózní cíl. Literatura není propojená s
výzkumem. Zajímavé výsledky výzkumu, nesprávně zhodnoceny, ale
metodologické nedostatky (není jasná teorie a kódy). Dobře napsaná
práce po stylistické stránce. Závažné nedostatky v teoretické části,
metodologii a zpracování výzkumu. Hodnotí E.
Studentka s nedostatky souhlasí. Vysvětlila postup, jak vnímá emoce
a proč na základě výtek je nezpracovala tak, jak je jí vytýkáno.
Souhlasí, že teorie měl být obsáhlejší. Vysvětlila, že kódy řadila
podle kategorií, ale dále je netřídila v obecné rovině, což byla podle
jejího názoru chyba. Oponent zmiňuje, že jako teorie nezní.

1 262887 - Veronika Groschupová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Švelch Jaroslav, doc. Mgr. et Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Lütke Notarp Ulrike, Ph.D. (přítomen) ............................

 Miessler Jan, Mgr. (přítomen) ............................

2 262887 - Veronika Groschupová


